Ri
dg
id
®
is
a
re
gi

具，也是唯一推荐给球墨铸铁、碳钢甚至100号超厚钢的切管机。此工具为力
得专利发明。
品名 订货号 公称直径
- 英寸
实际管径
- 毫米
适用管径 工具长度 工具重量
英寸 毫米 磅 公斤
• 可挤扁1/2 到8 寸的PE管
• 对挤扁大管径PE 管，力得提供手动和液压两种挤扁器
• 滑杆手柄适合小空间操作而且有助拧紧
• 丝杠上的细牙螺纹使工作轻松，到位
• 工具摩擦部位的黄油嘴装置使操作顺畅并延长工具寿命
• 力得采用部分铝件，因而减轻了工具重量
• 铝件还有助于各种气候和土壤环境
• 所有挤扁器都配有前档块，以免管子被过度挤压
• 前档块上有为各种管径和壁厚设计的刻度，能够有效地保护管子，不被过度
挤压
提示：力得公司极力推荐PEGR （#04619）防静
电装置
品名 订货号
公称直径
-英寸
实际管径
- 毫米
档块
数量 档块
适用管径 管子/标准尺寸比档块 工具长度 工具重量
英寸 毫米 磅  公斤
 PES1IPS 04290 1/2 - 1 –   3   94295 11 280 6.5 3.0
 PES1CTS 04292 1/2 - 1 –   3   94296 11 280 6.5 3.0
 PES2IPS 04302 1/2 - 2 –   6   98079 12 305 11.6 5.3
 PES2CTS 04304 1/2 - 2 –   6   98078 12 305 11.6 5.3
 PES4 04306 2 - 4 –   7   98094 20 508 38.6 17.5
 PES8M 04308 3 - 8 75 - 200   12   98319 28 711 130 59.1
 PES8H 04309 3 - 8 75 - 200   12   98319 28 711 130 59.1
 PES6H 04312 3 - 6 75 - 160   10   98356 & 98320 32 812 130 59.1
 PES6M 04313 3 - 6 75 - 160   10   98356 & 98320 28 711 81 36.8
 PES2-2IPS 04322 1/2 - 2 –   6   98079 12 305 11.6 5.3
 PES2-2CTS 04324 1/2 - 2 –   6    98078 12 305 11.6 5.3
 PES2METRIC 04703 – 20 - 63   6   98124 12 305 11.6 5.3
 PES4METRIC 04705 – 75 - 110   6   98121 20 508 38.6 17.5
PES2CTS
PES1
PE管挤扁器
PE 管闸刀
订货号
磅 公斤公称直径-英寸 实际管径-毫米
品名
PESCRAPER  04630 2 - 6 63 - 168 2.4 1.1
PESCRAPER
PE管口刮刀
• 准备电热丝熔接前，可用刮刀将管口
刮干净
• 由弹簧支承的刀片可保持持续压力，
因而保证管子表面被刮得平滑
• 管子周围需六寸操作空间
• 仪表螺母扳手是为安装和拆卸燃气仪表螺母而设计的
• 激光切割的口孔适合六边形和八边形螺母。头部设计可帮助抓紧螺
母上大部分的边，并且适用于生锈的，冻硬的螺母，不会打滑或挤压
螺母
• 仪表螺母扳手由超强合金钢制成，最大扭矩是300英尺磅
 MNH18 02880 1 7/8" hex #1A 15 280 2.8 1.3
 MHO20 02885 2" oct. #20 Lt.  15 280 3.0 1.4
订货号品名
英寸 毫米 磅 公斤
工具重量工具长度扳手型号 适用螺母
MHO20
MNH18
仪表螺母扳手
PEGR
品名 订货号 台钳类型 公称直径
 - 英寸
实际管径
- 毫米
适用管径 折叠后长度 工具重量
英寸 毫米 磅 公斤
 R470+ 09402 链式 1/8 - 6 10 - 178 44 1118 42.0 19.1
 R450+ 02306 链式 1/8 - 6 10 - 178 44 1118 36.3 16.5
 R450P  04457 链式 1/8 - 6 10 - 178 44 1118 36.3 16.5
 R450C 04458 链式 1/8 - 6 10 - 178 44 1118 37.4 17.0
 R40+ 02311 龙门式 1/8 - 2 1/2 10 - 75 51 1295 39.1 17.8
FEATURESFEATURES